



Váš dopis zn  
Ze dne 14. 1. 2016  
Naše zn. 1776/2016-SŽDC-O27

Vyřizuje  
Telefon  
Mobil  
E-mail

Datum 19. 1. 2016

JUDr. Michal Bernard, Ph.D.  
Dohnal & Bernard, s.r.o., advokátní kancelář  
Masarykovo náměstí 195  
254 01 Jílové u Prahy

ID DS: 2j5wqrg

## Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 14. 1. 2016 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obce Přisečná a společnosti Zambelli - technik, spol. s r.o., které právně zastupujete. V žádosti požadujete následující:

1. oficiální vyjádření k parametrům železniční trati Boršov – Český Krumlov – Volary ve všech jejích úsecích po nedávno provedené rekonstrukci (provoz na výše uvedené trati byl obnoven ke dni 10. 12. 2015), zejména k tomu, zda po rekonstrukci existují nějaké úsekové odchytky zatížitelnosti tratě, a
2. v jakých obdobích „od – do“ byla v rámci výše uvedené rekonstrukce výluka na výše uvedené železniční trati.

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

1. Součástí předmětné stavby nebylo zvýšení únosnosti traťových úseků. Došlo k rekonstrukci 4 mostních objektů (most Boršov nad Vltavou, Holubov, Kájov a Pernek na Šumavě). V současnosti probíhá posouzení přechodnosti zbývajících mostních objektů v úseku České Budějovice – Kájov. Po dokončení bude stanoven rozsah oprav mostních objektů (mosty s ocelovou konstrukcí v žkm 12,323; 18,319; 19,327; 20,116; 29,572; 30,030; 30,131 a v žkm 31,324) a mostů klenutých (v žkm 4,007; 7,360; 14,311, 14,729; 16,196; 17,721; 21,037; 23,189; 23,759; 24,276; 26,400; 27,323; 28,109; 28,815 a v žkm 29,036). Výhledová třída přechodnosti je C2. Termín změny přechodnosti nelze dopředu stanovit, toto bude oznámeno v „Prohlášení o dráze“. V příloze Vám tedy posíláme aktuální tabulku přechodnosti této tratě.
2. Výluky zde probíhaly v těchto termínech:
  - 15. 3. – 27. 6. 2014 (úsek Horní Planá – Černý Kříž)
  - 11. 9. – 10. 12. 2014 (úsek Horní Planá – Kájov)
  - 2. 3. – 29. 6. 2015 (úsek České Budějovice – Plešovice)
  - 14. 9. – 10. 12. 2015 (úsek Kájov – Křemže)

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský  
ředitel odboru komunikace